
2025 年６月 23 日 

各 位 

会社名  ミガロホールディングス株式会社  

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖  

      (コ ー ド 番 号 5 5 3 5、 東 証 プ ラ イ ム )   

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二  

   （TEL. 03-6302-3627）  

 

当社に対する風説についてのお知らせ 

 

2025 年６月 17 日より、当社の株主様等から複数のお問い合わせをいただいております。 

お問い合わせの内容といたしましては、Yahoo！ファイナンスの当社の掲示板やＸ（旧 Twitter）等のＳＮ

Ｓ上において、「社長が株を売却している」など、株主の皆様に対して不安を掻き立てるような内容が散見さ

れる状況だが、これは事実なのか、という内容の問い合わせが大半を占めております。 

本日時点において、このような事実は一切ございません。 

本件に関しましては、必要に応じて、調査を開始するとともに、弁護士等に協力を仰ぎ、場合によっては

情報開示請求を行うなど毅然とした対応をとることを検討してまいります。 

株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様にも大変ご迷惑をおかけしておりますが、引き続き変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


